
 

položka

č.ř. podseskupení PŘÍJMY Schválený rozpočet

třída 2019

1 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 2 620 000

2 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 70 000

3 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 190 000

4 1121 Daň z příjmů právnických osob 2 100 000

5 1211 Daň z přidané hodnoty 4 970 000

6 1511 Daň z nemovitých věcí 250 000

7 Daňové výnosy (ř.1 až ř.6) 10 200 000

8 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - rozpočtová činnost*) 250 000

9 133x Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 1 028

10 134x Místní poplatky z vybraných činností a služeb 227 000

11 135x Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 4 140

12 136x Správní poplatky 75 351

13 138x Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění v oblasti hazardních her 60 000

14 tř. 1 Daňové příjmy celkem (ř.7 až ř.13) 10 817 519

15 211x Příjmy z vlastní činnosti 196 436

16 212x Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 173 552

17 213x Příjmy z pronájmu majetku 166 556

18 214x Výnosy z finančního majetku 157 587

19 221x Přijaté sankční platby 56 756
20 2 mimo výše uved. Jiné nedaňové příjmy 98 286

21 tř. 2 Nedaňové příjmy celkem (ř.15 až ř.20) 849 173

22 311x Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku - bytové domy a pozemky 250 900

23 311x Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku - ostatní 154 200

24 tř. 3 Kapitálové příjmy celkem (ř.22 + ř.23) 405 100

25 Vlastní příjmy  (ř.14 + ř.21 + ř.24) 12 071 792

26 4112 Transfery v rámci souhrnného dotačního vztahu 167 096

27 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 35

28 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 50 000

29 4131, 4132 Převody z vlastních fondů 759 768

30 4137 Neinvestiční přijaté transfery od městských částí 27 077

31 tř. 4 Přijaté transfery celkem (ř.26 až ř.30) 1 003 976

32 tř. 1 až tř. 4 PŘÍJMY celkem (ř.25 + ř.31) 13 075 768

položka

č.ř. podseskupení VÝDAJE Schválený rozpočet
třída 2019

1 501x Platy 812 875

2 502x Ostatní platby za provedenou práci 43 819

3 503x Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 291 441

4 516x Nákup služeb 1 478 500

5 5171 Opravy a udržování 523 102

6 5193 Neinvestiční transfer - DPmB, a.s. 1 985 000

7 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným organizacím 1 821 605

8 5347 Neinvestiční transfery městským částem - ORF 1 534 058

9 5347 Neinvestiční transfery městským částem - OI 77 669

10 5347 Neinvestiční transfery městským částem - OŠMT 179 395

11 5365 Daň z příjmů právnických osob za obce - rozpočtová činnost*) 250 000

12 5901, 5903 Rezervy rozpočtu 204 262

13 část 5909 Použití dle zásad pro zapojení finančních prostředků FBV 150 000

14 5xxx mimo výše uved. Ostatní běžné výdaje 1 054 640
15 tř.5 Běžné výdaje celkem  (ř.1 až ř.14) 10 406 366

16 6xxx Kapitálové výdaje 4 797 437
17 tř. 6 Kapitálové výdaje celkem (ř.16) 4 797 437

18 tř. 5 + tř. 6 VÝDAJE celkem (ř.15 + ř.17) 15 203 803

položka

č.ř. podseskupení FINANCOVÁNÍ Schválený rozpočet

třída 2019

1 8115 Zapojení Fondu rezerv a rozvoje 459 829

2 8115 Tvorba Fondu krytí škod -10 150

3 8115 Zapojení Fondu rozvoje bydlení 15 757

4 8115 Zapojení Fondu bytové výstavby 749 624

5 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 267 055

6 8115 Tvorba Fondu mobility -28 236

7 8115 Zapojení/tvorba veřejné sbírky Městské policie Brno 350

8 8115 Snížení financování (tvorba rezervy) -40 000

9 8115 Použití finančních prostředků minulých let 1 024 333

10 8224 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých úvěrů od EIB -310 527

11 tř. 8 FINANCOVÁNÍ celkem (ř.1 až ř.10) 2 128 035

*) Daň z příjmů právnických osob za město z rozpočtové činnosti je v příjmech i ve výdajích ve stejné výši 

Schválená bilance zdrojů a výdajů města Brna na rok 2019 (v tis. Kč)


